UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATODAREITO.RUN. 1q â2 112001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n° 001/92 e
tendo cm vista o constante do MEMORANDO/IQ n° 152/2000, de 23/10/2000 e da Nota Fiscal n°
2377, encaminhados pelo Memo. PAT 0016/2001, de 12 de março,

o 	RESOLVE;

1. Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília,

dos bens abaixo relacionados, que foram adquiridos com recursos do PADCT.

Quantidade Especificação

02 impressoras HP 610C

02 ScanJet 3200 HP - scanner colorido

01 gravadora de CDR HP 9100i

2. Alocar os referidos bens na carga do Agente Patrimonial do Instituto de Química (IQ).

.

	 Brasília, o20 de março de 2001

~4.-V -ILJ,
Lauro Morhy

Reitor

cc: DAFIDRM/PAT/IQ/ACS.